2021 年 11 月

お客様各位

商品価格改定のお知らせ

                                 箱根そば

平素より『箱根そば』をご利用いただき、まことにありがとうございます。

箱根そば各店は、2021 年 12 月 1 日（水）より商品価格を改定いたします。

これまで原材料の安定調達により価格の維持に努めてまいりましたが、食用油やそば

粉・小麦粉をはじめとする食材の価格高騰や、人件費の上昇により現在の価格を維持す

ることが困難な状況となりました。

つきましては、現在の料理品質を維持しながらこれからも安定した料理の提供を続け、

今後もより良い商品を皆様にご提供できるよう、品質やサービスの保持に努めてまい

りますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

◆価格変更日：2021 年 12 月 1 日（水）

◆主な改定商品及び価格：

 ※一部の店舗では取扱い商品が異なる場合があります。

商品名 旧価格 新価格 商品名 旧価格 新価格

【そば・うどん】     【セット商品】

かけ 310 320 ミニとろろ丼セット 550 570

朝 330 340 ミニカレーセット 570 590

たぬき 380 390 ミニ海老かき揚げ丼セット 590 610

きつね 380 390 ミニかき揚げ丼セット 590 610

かき揚げ天 420 440 ミニかつ丼セット 660 680

ちくわ天 420 440 【その他】

コロッケ 430 440 回数券 1,200 1,250

カレー 450 460 【単品ミニ丼】

山かけ 440 450 ミニとろろ丼 270 280

肉 460 480 ミニカレーライス 290 300

めかぶ 470 480 ミニ海老かき揚げ丼 310 330

天玉 480 500 ミニかき揚げ丼 310 330

海老天 550 570 ミニかつ丼 380 390

以上